様式２

保安業務実施状況報告

大阪南消防組合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

管理者　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(氏名又は名称及び法人に,　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(あってはその代表者の氏名,　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第１３２条の規定により報告します。
１　報告する事業年度の期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日
２　保安業務実施状況

　　　事業所の名称

　　　事業所の所在地

　　　保安業務資格者の数　　人（うち、保安業務に係る技術的能力の基準等の細目を定める告示（平成９
年通商産業省告示第１２２号）第２条第１号又は第２号に規定する数　　人）

	保安業務の区分
	保安業務に係る一般消費者等の数

	保安業務計画書に

記載した数
	保安業務を行うべき数
	当該事業年度に保安業務を実施した数

	１．供給開始時

点検・調査
	戸
	戸（　　　戸）
	戸（　　　戸）
うち再調査　　　　戸（　　　戸）

	２．容器交換時等

供給設備点検
	戸
	戸（　　　戸）
	戸（　　　戸）

	３．定期供給

設備点検
	戸
	戸（　　　戸）
	戸（　　　戸）
うち拒否数　　　　戸（　　　戸）

	４．定期消費

設備調査
	戸
	戸（　　　戸）
	当年調査　　　　　　戸（　　　戸）
うち完了数　　　　戸（　　　戸）

拒否数　　　　戸（　　　戸）
　不在数　　　　戸（　　　戸）

当年再調査　　　　　戸（　　　戸）
うち完了数　　　　戸（　　　戸）

拒否数　　　　戸（　　　戸）

不在数　　　　戸（　　　戸）

	５．周知
	戸
	戸（　　　戸）
	　戸（　　　戸）
うち書面配布　　　　戸（　　　戸）
電子メール　　　　戸（　　　戸）

ファイル記録　　　　戸（　　　戸）

記録媒体　　　　戸（　　　戸）

	６．緊急時対応
	戸
	戸（　　　戸）
	戸（　　　戸）

	７．緊急時連絡
	戸
	戸（　　　戸）
	戸（　　　戸）

３　役員又は構成員の変更の内容
	変更の内容

（備考）
１ 定期消費設備調査の「当該事業年度に保安業務を実施した数」の欄における「不在数」には、調査又は再調査のために３回以上訪問したが、不在で調査又は再調査が実施できない一般消費者等の数を記載すること。
２「保安業務を行うべき数」の欄及び「当該事業年度に保安業務を実施した数」の欄における括弧内には、他の液化石油ガス販売事業者から受託した保安業務に係る一般消費者等の数を記載すること。
３ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
記載例
様式２

保安業務実施状況報告

大阪南消防組合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１６日

　管理者　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(氏名又は名称及び法人に,　　　　　　　　　　　　)　●●ガス株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(あってはその代表者の氏名,　　　　　　　　　　　　)　代表取締役　××　××
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号　５７Ａ００００ＲＡ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　○○市○○町１２３－４
液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第１３２条の規定により報告します。

１　報告する事業年度の期間　　　令和６年４月１日から　令和７年３月３１日

２　保安業務実施状況

　　　事業所の名称　　　　△△事業所
　　　事業所の所在地　　　○○市○○町１２３－４
　　　保安業務資格者の数　３人（うち、保安業務に係る技術的能力の基準等の細目を定める告示（平成９
年通商産業省告示第１２２号）第２条第１号又は第２号に規定する数　１人）

	保安業務の区分
	保安業務に係る一般消費者等の数

	保安業務計画書に

記載した数
	保安業務を行うべき数
	当該事業年度に保安業務を実施した数

	１．供給開始時

点検・調査
	－戸
	－戸（　　－戸）
	１００戸（　　０戸）

うち再調査　　　１戸（　　０戸）

	２．容器交換時等

供給設備点検
	１５００戸
	９００戸（４００戸）
	８５０戸（３９０戸）

	３．定期供給

設備点検
	１５００戸
	９００戸（４００戸）
	２００戸（１００戸）

うち拒否数　　　１戸（　　１戸）

	４．定期消費

設備調査
	１５００戸
	９００戸（４００戸）
	当年調査　　　２００戸（１００戸）

うち完了数　１９０戸（　　２戸）

拒否数　　　１戸（　　０戸）
　不在数　　　２戸（　　１戸）

当年再調査　　　　７戸（　　３戸）

うち完了数　　　２戸（　　１戸）

拒否数　　　１戸（　　０戸）

不在数　　　４戸（　　２戸）

	５．周知
	１５００戸
	９００戸（４００戸）
	　５００戸（２００戸）

うち書面配布　５００戸（２００戸）
電子メール　　　０戸（　　０戸）

ファイル記録　　　０戸（　　０戸）

記録媒体　　　０戸（　　０戸）

	６．緊急時対応
	１５００戸
	９００戸（４００戸）
	５戸（　　１戸）

	７．緊急時連絡
	－戸
	９００戸（４００戸）
	１０戸（　　３戸）

３　役員又は構成員の変更の内容

	変更の内容

	取締役の変更。
旧：▲▲　▲▲

新：■■　■■

（備考）
１ 定期消費設備調査の「当該事業年度に保安業務を実施した数」の欄における「不在数」には、調査又は再調査のために３回以上訪問したが、不在で調査又は再調査が実施できない一般消費者等の数を記載すること。
２「保安業務を行うべき数」の欄及び「当該事業年度に保安業務を実施した数」の欄における括弧内には、他の液化石油ガス販売事業者から受託した保安業務に係る一般消費者等の数を記載すること。
３ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

[image: image1.png]P y OFRBOREHIBEESOBETA.

- -
neamansnnn 7 OERODECRLSNEREREEEEOD
pEEERA

[/ OEWALSEEEERA,. BRGNS
[ pBESTABORETA.

e T A

Dpmmem el e ! @1 SEBEAORESRETIE CH B0,
N o ! AN IVEECA.
wransronl 0 AERW G EROE O ERRONE EXHERT

229 Woawiwxaw:

ORAREWBICETEI YR BIZIE
e _,,,.J ,45¥E§Mﬁgﬂ§7ﬂ<mbﬁﬁm

et v =EHIC GRS 2RI, ENESOER

A LB BEZA) -

D i sy 1O

Vi CTIOTOOoR | A @R CHONIRLSEETEICERL N0 3

~ ABREC .

FETR1 OPOESHEEDISS. 3 SHB.

ASEBORHIC1 0FERD.

X DuERA =S5 HES A
FHAE (200=190+1+4+2+T) .
2055, MEFARE—>55% 3 HHEER+
FEREED (T=2+1+4) .

wEmBoKs [FERRVEGC] =
o

T R T
n-me

T

TEasame o7

] 'y

acn [EnL]

900% (40

oom ool

9007 (40

900% (40

Soom o

== @RH=D5BEEM+EIA-L+TPTIL
SR+ SO
B e T A T

(s maere = e e o — = > (0) 6 SEBEOHOEE CEITI DIBSE. 20

2L REARAG RARESOREERT 02 L, =
= MELA.

１